赴意大利签证预约申请表
团组确认函号：                                       团组联络人姓名： 
团组派遣部门：教育部                                 团组联络人手机：
团组出行日期：2024.X.X-2024.X.X                       交申请日期：2024年  月  日
	序号
	姓名中文
	姓名拼音
	护照号码

	签证申请类型
（90天以内为C类）
	启程时间
	预约日期

	预约时间


	1
	XXX
	（大写字母）
	PEXXXX
	[bookmark: _GoBack]C
	2024.X.X
	（不填）
	（不填）

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	      
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


注：此表内所有信息必须与护照信息一致
